

"СОГЛАСОВАНО"

23,05

"УТВЕРЖДАЮ"

Подрядчик _____

Заказчик Ген.директор ФКР ТО

/ Лопухов К.К. /

" " 2016 г.

" " 2016 г.

Наименование стройки: капитальный ремонт кровли жилого дома по адресу: г. Тула, ул. Р.Зорге, д. 30Б (конкурс)
 Объект №

Локальный сметный расчет №

(Локальная смета)

на капитальный ремонт кровли жилого дома по адресу: г. Тула, ул. Р.Зорге, д. 30Б (конкурс)
 Наименование объекта: капитальный ремонт кровли жилого дома по адресу: г. Тула, ул. Р.Зорге, д. 30Б (конкурс)
 Основание:

Сметная стоимость 41,167 тыс.руб.
 Нормативная трудоемкость 75 чел.час.
 Сметная заработная плата 9,223 тыс.руб.

Составлен(а) в уровне цен на I кв. 2016 г.

№пп	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Поправ очные коэффици циенты	Стоимость в ценах 2000г.	Номер пункта и коэффици енты пересчет а	Стоимость в текущих ценах, руб.	ЗТР всего, чел-ч
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Раздел 1.

1	P58-18-4	Смена обрешетки сплошным настилом из досок толщиной до 30 мм (свесы 100 мм на ширину 0,9 м)		0,77	3632,33			P58-18-4		
		ЗП			710,98	1,00	547,45	16,50	9033,00	
		ЭМ			48,39	1,00	37,26	7,64	284,67	
		в т.ч. ЗПМ			0,00	1,00	(0,00)	16,50	(0,00)	
		МР			2872,96	1,00	2212,18	3,52	7786,87	
		НР от ФОТ	%	71		1,00	454,39		6413,43	73,68
		СП от ФОТ	%	52			355,85		4697,16	
		ЗТР	чел-ч	95,69						

ГУ ТО РХИИС

Рег. № 4242

Всего по позиции

3607,13 28215,13 73,68

Исполнитель: *ИВ*

Иванова Л.В.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	1020072	Доски необрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 25 мм, II сорта	м3	-2,464	3097,29	1,00	-7631,72	1,00	-7631,72	
3	1020052	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, II сорта	м3	2,464	5627,53	1,00	13866,23	1,00	13866,23	
4	P61-31-1	Оштукатуривание поверхности дымовых труб	100 м2 повер	0,0101	2195,20			P61-31-1		
	ЗП				1140,55	1,00	11,52	16,50	190,07	
	ЭМ				1,87	1,00	0,02	3,25	0,06	
	в т.ч. ЗПМ				0,00	1,00	(0,00)	16,50	(0,00)	
	МР				1052,78	1,00	10,63	4,16	44,23	
	НР от ФОТ		%	67		1,00	9,10		127,35	1,33
	СП от ФОТ		%	40			5,76		76,03	
	ЗТР		чел-ч	131,40						
Всего по позиции							37,03	437,74	1,33	
Прямые затраты по разделу							9053,57	23573,41		
Накладные расходы по разделу							463,49	6540,78		
Сметная прибыль по разделу							361,61	4773,19		
Итого по разделу							9878,67	34887,38		
Итого по всем разделам								34887,38		
Заработная плата							558,97	9223,07		
Эксплуатация машин							37,28	284,73		
в том числе заработная плата машинистов							0,00	0,00		
Материалы							8457,32	14065,61		
в том числе оборудование								0,00		
Накладные расходы по смете							463,49	6540,78		
Сметная прибыль по смете							361,61	4773,19		
Итого								34887,38		

Исполнитель: *ИВ*
Иванова Л.В.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----

НДС, %

18,00

6279,73

Всего

41167,11

Составил _____ /
(должность, подпись (инициалы, фамилия))

Проверил _____ /
(должность, подпись (инициалы, фамилия))

Государственное учреждение Тульской области
«Региональный хозрасчетный центр
по ценообразованию в строительстве»

Исполнитель: ив-
Иванова Л.В.

Согласовано в сумме 41167 руб. Коп.
Проверку объемов работ и стоимость
материалов осуществляет заказчик
23.05.2016